АДМИНИСТРАЦИЯ         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                 19.01.2018 №   6-п

                 село Барабановка

	«О перечне концессионных соглашений по МО Барабановский сельсовет .

     В соответствии с  Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления а Российской федерации» (с изменениями и дополнениями ), Постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 1993 г. № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Барабановский сельсовет:

 1. Утвердить перечень муниципального имущества для заключения концессионного соглашения (согласно приложения № 1)

 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на сайте муниципального образования.

Глава администрации  МО
Барабановский сельсовет                                                                         В.Н.Киян

Приложение № 1

К постановлению

Барабановского сельсовета
№ 6-п  От 19.01.2018 г

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение объекта
	Кадастровый номер
	Площадь

(глубина)

Протяженность

	1
	Сооружение коммунального хозяйства – скважина с. Барабановка
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Барабановский  сельсовет, село Барабановка, расположено на земельном участке с кадастровым номером 56:19:0101001:750
	56:19:0707001:753
	9 м

(70м)

	2
	Сооружение коммунального хозяйства – скважина с. Барабановка
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Барабановский  сельсовет, село Барабановка, расположено на земельном участке с кадастровым номером 56:19:0101001:751
	56:19:0707001:754
	4м

(70 м)

	3
	Сооружение коммунального хозяйства – скважина п.Родниковое Озеро
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Барабановский  сельсовет, село Барабановка, расположено на земельном участке с кадастровым номером 56:19:0115001:7
	56:19:0115001:8
	4м

( 60 м)

	4
	Сооружение коммунального хозяйства –водопроводные сети с. Барабановка
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Барабановский сельсовет, село Барабановка, расположено на земельном участке с кадастровым номером 56:19:0101001:741
	56:19:0101001:741
	 45966 м.

	5.
	Жилое помещение-квартира
	Оренбургская область Новосергиевский район Разъезд 9 км. Ул. Железнодорожная дом 3 кв.1  с кадастровым: номером  56:19:010200131
	56:19:0102001:31
	63,6 м.кв.